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Delta Pro  
2400-9600

	• Châssis : Acier inoxydable

	• Boîte de contrôle certifiée NEMA

	• Tuyauterie en acier inoxydable 304

	• Vanne solénoïde en 304 SS

	• Contrôleur électronique avec témoin 		
	 lumineux pour réservoir plein, basse 		
	 pression à l'alimentation, entre barrage 
	 du prétraitement, rinçage et 			 
	 mise en marche

	• Préfiltre sédiment BB -20" 5 microns

	• Rinçage automatique avec eau  
	 d'alimentation programmable

	• Garantie limitée de 1 an

(L x W x H)
Modèle Membrane Gallons 

/ jour
Pompe 

pression
Dimensions

(L x P x H)
Amps.

240 volts

Produits industriels | Traitement d'eau

Delta Pro 2400

Delta Pro 4800* 

Delta Pro 7200

Delta Pro 9600

1 x 4"

2 x 4" 

3 x 4"

4 x 4"

2400

4800

7200

9600

1 hp

1 hp

1,5 hp

1,5 hp

6,8

6,8

9,2

9,2

24" x 16" x 55"

24" x 16" x 55"

24" x 16" x 55"

24" x 16" x 55"

* photo ci-dessus


